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6 şubat Kahramanmaraş’ta meydana gelen 
iki yıkıcı deprem sonrası başta Türk devletleri 
olmak üzere bütün dünya seferberlik başlattı. 
Ülkeler Türkiye’nin bu acı günlerinde arama 
ve kurtarma ekipleri göndermeye başladı. 
Bunların arasında Çin’de 90 kişilik bir ekip 
göndermişti. Ancak Çin’den gelen sözde 
“afet yardım grubu” arasındaki Çin Devlet 
televizyonu mensuplarının Türk hükümetini 
kötülemesi için Türk vatandaşlarına para 
teklif ettiği ortaya çıktı.

KARA PROPAGANDALARA BAŞLADILAR

8 Ocak sosyal medyada paylaşılan video 
görüntüsünde depremzede olan bir vatandaş, 
Çinli devlet televizyonu tarafından kendisine 
para teklif edildiğini ve hükümeti kötülemesini 
istediğini söyledi.

Vatandaş yaptığı açıklamada, “Adamlar 
buraya geldi. Buralara baktılar. Bize çok 
üzgün olduklarını söylediler. Çin Devlet 

televizyonundan gelenler tercümanı 
vasıtasıyla bize “AKP’li misiniz?” diye sordu. 
Bize bir şeyler söylememiz için para uzattılar. 
Hükümet aleyhine konuşmamız için bize para 
teklif ettiler. Biz de kovduk” dedi.

TERÖRİSTLERDEN FARKI YOK

Nitekim Çinlilerin kötü niyetlerini ortaya 
çıkaran görüntüler sosyal medyada öfkeyle 
karşılık buldu.

Daha üç gün önce, Türkiye olarak Depremle 
mücadele ederken terör örgütü PKK/YPG, 
depremi bile fırsat bilerek Tel Rıfat’tan 
Öncüpınar Hudut Karakolu sorumluluk 
sahasına alçakça bir saldırı gerçekleştirmişti. 
Kahraman Türk ordusu hasar-zayiat 
oluşmazken, terör hedeflerine misliyle 
karşılık vermişti. İnsanlıktan yoksun Çinlilerin 
bu girişimi, Müslüman Uygur Türklerine 
zulmeden Çin’in teröristlerden hiçbir farkı 
olmadığını bir kez daha gözler önüne seriyor.
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TÜRKİYE’Yİ AŞALAYICI 
PAYLAŞIMLAR YAPILDI

Ayrıca Türkiye Çin Büyükelçiliği, 
Çin’in sosyal paylaşım sitesi Weibo 
üzerinden, Türkiye’ye destek 
veren ülkeler ile STK’lara teşekkür 
ederek depremzedelere yardım 
yapmak isteyen Çin Vatandaşları 
için Türkiye Kızılay ve Diyanet 
İşleri Başkanlığı’nın hesaplarını 
paylaşmasına karşın, Çinli sosyal 
medya kullanıcılarından sapkın ve 
aşağılayıcı yanıtlar geldiği bildirildi.

Müslüman Uygur Türklerine 

zulmeden Nazi Kafalı Çinlilerin 
paylaşımlarından bazı örnekler:

-Türkiye, Çin’in Ukrayna’dan 
aldığı Uçak Gemisini Boğazlardan 
geçmesine izin vermemiştir.

-Türkiye “Kürtlere ve Suriyelilere 
zulmetmektedir.

-Türkiye, her zaman böylesi 
“Dilencilik” yapan bir ülkedir.

-Biz Çinliler asla Türklere bir tek 
kuruş yardım etmeyeceğiz.

MERHAMETSİZ VE ACIMASIZ  

Paylaşımlar içerisinde dikkat 
çekeni ise (insanlık onuru taşıyan) 
bir Çinli kullanıcının ”Bu kadar 
acımasız ve merhametsiz olmayın. 
Böyle felaketler her ülkenin başına 
gelebilir.” paylaşımına karşılık bir 
Çinlinin şu paylaşımı ibret vericidir: 
Evet, Ben merhametsiz ve acımasız 
bir Çinliyim!

Yüzlerce Çinli de bu paylaşımın 
altına “Ben de ayni Fikirdeyim.” 
cümlesi ile onayladıklarını yazıyor.

Muhammed Ali ATAYURT-Istiqlal Haber
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2014 yılında Çin zulmünden kaçarak Taylan üzerinden 
üçüncü güvenli ülkeye ulaşmak üzere hicret eden Çok 
sayıda Uygur Türkü, Çin’in talebi üzerine Taylandlı 
yetkililer tarafından alıkonulmuştu.

Temmuz 2015’te Tayland hükümeti çoğu kadın ve çocuk 
olmak üzere 173 Uygur’u Türkiye’ye vermişti. Fakat bir 
hafta sonra 109 Uygur’u Çin’e ölüme göndermişti. O 
günden beri Doğu Türkistan Diasporası ve uluslararası 
insan hakları örgütleri, bu trajedinin tekrar etmesinden 
ciddi endişe ettiklerini ifade ederek, durumun açıklığa 
kavuşturulması ve Uygur Türklerinin güvenliği için çaba 
sarf ediyor.

Tayland’da 2014 yılından bu yana haksız yere 
hapishanede tutuklu bulunan Abdullah Abdulaziz isimli 
Uygur Türkünün 12 Şubat 2023 tutulduğu hapishanede 
hayatını kaybettiği öğrenildi.

50’den fazla Uygur Türkünün Tayland hapishanesinde 
tutuklu bulunduğu biliniyor ve şehit düşen merhum 
Abdullah Abdulaziz’in dokuz çocuğu ve eşi Türkiye’nin 
kayseri ilinde yaşıyor.

“İŞKENCEYLE ŞEHİR EDİLMİŞ OLABİLİR”

2015’te Tayland hapishanesinde merhum Abdullah 
Abdülaziz ile altı ay aynı hücrede kalan ve 2017’de 
Tayland hapishanesinden firar ederek Türkiye’ye gelmeyi 
başaran bir Uygur Türkünün aktardığına göre, Merhum 
Abdulaziz’in sağlığının iyi olduğunu ve firar edenler 

arasında merhumunda olduğunu ancak 2019 yılında 
yakalanarak tekrar hapse atıldığını, muhtemelen işkence 
sonucu şehit edildiğini ileri sürdü.

Şehidin durumuna aşina olan diğer eski mahkumlara 
göre, Tayland hapishanelerinde Uygurlara verilen 
yiyecekler yetersiz olduğundan çoğu sağlık problemi 
yaşadığını, ayrıca cezaevi polisi geçtiğimiz günlerde 
Abdullah Abdulaziz’i bilinmeyen bir nedenle darp ettiğini 
ve ölümüne cezaevi polisinin verdiği fiziksel işkencenin 
neden olmuş olabileceğini iddia etti.

Abdullah Abdulaziz’in cenaze namazı 12 şubat öğleden 
sonra Bangkok’taki Haroon Camii’nde yerel Müslümanlar 
tarafından kılındığı aktarıldı.

56 KADAR UYGUR ALIKONULUYOR

Bilgilere göre Tayland’ın çeşitli bölgelerinde bulunan 
hapishanelere dağıtılmış 52 ila 56 arası Uygur Türkü 
bulunuyor. Bu Uygurların uzun süre keyfi olarak 
gözaltında tutulmasının başlıca sebebi Çin rejiminin 
Tayland makamlarına baskı uygulaması ve ısrarcı 
talepleri olarak görülüyor.

Temmuz 2022 yılında Tayland’ın farklı yerlerinde 
alıkonulan Uygur Türklerinin aniden başkent Bangkok’taki 
bir gözaltı merkezine nakledilmesi haberi Doğu Türkistan 
diasporasında Uygurların Çin’e geri gönderilebileceği 
endişelerini arttırmıştı.

Muhammed Ali ATAYURT-Istiqlal Haber
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Washington merkezli Uygur İnsan Hakları 
Projesi, 9 Şubat’ta soykırımcı Çin’in Uygur 
kadınları Çinlilerle zorla evlenmeleri için 
rüşvet verdiğini ve tehdit ettiğini ortaya koyan 
yeni bir rapor yayımladı.
Uygur İnsan Hakları Projesi’nin (UHRP) 
konuyla ilgili yeni yayımladığı raporunda, 
Doğu Türkistan’daki Çin’in atadığı yerel 
makamların bölgedeki Uygur Türkü kadınları 
Çinli erkeklerle görücü usulü evliliğe zorladığı, 
mali teşvikler ve şantaj kullandığı belirtildi. 
Raporun, resmi politika belgelerinden, 
sosyal medya paylaşımlarından ve yurt 
dışında yaşayan Uygur Türkleriyle yapılan 
röportajlardan oluşturulduğu kaydedildi.
YERLEŞİMCİ ÇİNLİLERE DEVET DESTEĞİ

Çin hükumet yetkililerinin, Uygur Türkü 
kadınlar ile evlenmek isteyen Çinli 
yerleşimcilere  ev, iş, tıbbi koruma ve 
nakdi ödüller verdiği bildirildi. Ayrıca Uygur 
Türkü kadınların Çinli erkeklerle evlenmeyi 
reddetmesi halinde kendilerinin veya 

ailelerinin toplama kamplarına alınacakları 
konusunda tehdit ettikleri de belirtildi.
Raporda konuyla ilgili örnek olarak Çin’in 
yerel basınında servis edilen, Aksu vilayetinin 
Kalasa köyünden yetkililerin köyün “Ulusal 
Birlik, Kardeş Aile” kampanyası kapsamında 
evlendirilen iki Uygur Türkü ve Çinli karışık 
çifte 40 bin yuan (10 bin 900 TL) verdikleri 
bildirildi. Benzer şekilde, resmi belgelere göre 
Kaşgar’da “etnik evlilik ödülleri” kapsamında 
Çinli erkekler için yılda 20 bin yuan (5 450 
TL) belirtildi.
REDDEDECEK DURUMDA DEĞİLLER

Ayrıca rapora ropörtaj veren yurtdışındaki bir 
Uygur Türkü kadının, komşularının toplama 
kamplarına alınmalarından korktukları için 
18 yaşındaki kızlarını bir Çinliyle evlendirmek 
zorunda kaldıklarını söylediği aktarıldı.
Uygur Türkü kadının, “Uygur Kızıysanız, 
sizinle evlenmek isteyen Çinli erkeği 
reddedecek durumda değilsiniz” ifadelerini 
kullandığı dikkat çekiyor.
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SİSTEMATİK SOYKIRIMI SUÇU

Çin’in, zorla evliliklerin yanı sıra Doğu 
Türkistan genelinde zorla kısırlaştırma, 
işkence ve toplu gözaltı kampları inşa ettiği 
biliniyor. Birleşmiş Milletler (BM) İnsan 
hakları yüksek komiserliği eylül 2022’de,   
Çin’in bölgede insanlığa karşı suçlar işlemiş 
olduğunu ispatlayan bir rapor yayımlamıştı. 
Ayrıca ABD dahil bir çok Batılı ülkeler, Çin 

yönetiminin Uygur Türklerine uyguladığı 
eylemleri soykırım olarak tanımıştı.

Çin yönetimi ise söz konusu fillerin 
araştırılmasını isteyen uluslararası insan 
hakları gözlemci heyetlerin Doğu Türkistan’a 
girmesine izin vermiyor. Veya kendi seçtikleri 
basın mensupları, yabancı diplomatları 
bölgede gezdirmek suratıyla Yalancı 
Propaganda yürütüyor.

Muhammed Ali ATAYURT-Istiqlal Haber
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Sözde Xinjiang Milletler ve Din işleri dairesi geçtiğimiz 
günlerde, Merkezi yönetim “14.beş yıllık plan” dönemi 
kapsamındaki “Ulusal birlik ve kalkınma model bölge” 
planını açıkladı. Plan, Çin rejiminin Doğu Türkistan 
halkının milli kimliği, dini inanç özgürlüğünün yanı sıra 
Uygur kültür medeniyetini sistematik olarak yok etmek 
amacını gözler önüne seriyor.

İşgalci Çin, son birkaç yıldır Doğu Türkistan’da yürüttüğü 
etnik ve sistematik soykırım suçlarını sahte propaganda 
yoluyla uluslararası toplumdan saklamaya çalışırken, 
sözde “İslam’ın Çinlileştirilmesinde ısrar etmek, İslam’ı 
sosyalist topluma uyarlamak” gibi şer odaklı politikalarını 
yoğunlaştırıyor. Bu seferki sözde Xinjiang Milletler ve Din 
işleri dairesinin planında da Doğu Türkistan’da sözde 
“Çin Ulusal Ortak bilincini pekiştirmek” safsatasına vurgu 
yapılıyor. 

MODEL BÖLGE İLAN EDECEKLER

Karamay Flaş Haber sitesine göre, söz konusu planda 
Çin ulusunun ortak bilincini pekiştirme temel çizgisine 
bağlı kalarak, siyasi ortak bilinç, ekonomik ortak bilinç, 
kültürel ortak bilinç ve sosyal ortak bilinç başta olmak 
üzere dört sistemle, düzenleme ihtiyacı vurgulanıyor. 
Sözde “14. beş yıllık plan” döneminde Doğu Türkistan’ın 
Çin’deki ulusal birlik “etnik beraberlik” ve kalkınma için 
model bölge olarak kurulması amaçlandığı ve Doğu 
Türkistan’daki her derece vilayetler, il ve şehirler olmak 
üzere üç bölgeye ayırarak “ 2025 yılına kadar “model 
kalkınma bölgesi”, “genişleme bölgesi” ve “geliştirme 

ve yükseltme bölgesi” adı altında senkronize edilme 
vurgusu dikkat çekiyor.

İSLAM DİNİNE TOPYEKÛN SAVAŞ AÇTI

Çin rejimi 2018-2023 yılı yasalaştırdığı “13. beş yıllık 
plan” döneminde, Doğu Türkistan’ın işgalinden bu yana 
görülmüş en şiddetli zulüm politikasını uyguladı. Bu süre 
zarfı içerisinde milyonlarca Doğu Türkistanlıyı hapishane 
ve Toplama kamplarına hapsetmenin yanı sıra islam 
dinine topyekûn savaş açarak, sözde “İslam dinini Çince 
sosyalizme uyarlama” ve sözde “Xinjiang’ı (Çin) kültür 
yoluyla besleme” adı altında Doğu Türkistan halkının 
Çinlileştirilmesine yönelik çok yönlü zulüm politikaları 
izledi. Bunun sonucu olarak, 8 bini tahrip edilmek 
üzere 16.000’den fazla cami yok edildi veya amacı 
dışında turizm için kullanıldı. 2016’dan beri sayısız Din 
adamı, Bilim Adamı, Akademisyen, Sanatçı, Yazar ve 
zanaatkarlar hapsedildi veya ağır işkenceyle cezaevinde 
şehit edildi.

Gözlemciler rejim yönetiminin İslam’ın sözde 
Çinlileşmesi, Çin bilincinin pekişmesi gibi safsatalarla 
Doğu Türkistan’daki etnik ve kültürel soykırım politikasını 
yoğunlaştırdığını, aynı zamanda çeşitli yollarla 
uluslararası toplumun gözünü boyamaya çalıştığını, 
bahse konu toplantıda “İslam’ı Çinlileştirmeye devam 
etme” konusunda ısrar ederek soykırımcı politikasını 
uygulamaya devam edeceğinin sinyallerini verdiğini 
kaydetti.  

Muhammed Ali ATAYURT-Istiqlal Haber
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 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen Kahramanmaraş  6
 merkezli iki büyük deprem, Asrın felaketi olarak
 nitelendirilirken, 10 ili etkileyen depremlerde can kaybı
 sayısı 40 bine yaklaştı. Türk dünyası, Türkiye›nin yaralarını
 sarmak amacıyla çeşitli yardım faaliyetlerini aralıksız
 sürdürüyor. Türkiye’nin acı günlerinde kardeş elini uzatan
 Tük devletlerinin yanı sıra Dünyanın dört bir yerinde
 yaşayan Doğu Türkistanlılar da seferber olarak, fiziki, hem
 maddi hem de manevi olarak depremzedelerin yaralarını
 .saymaya çalışıyor
AZERBAYCAN

 Azerbaycan Olağanüstü Haller Bakanlığı, arama kurtarma
 çalışmalarına katılmak üzere Türkiye›ye 725 personel
 gönderdi. Bunların 34›ü doktor ve 7›si sağlık personeli
 olduğu bildirildi.   Özbekistan Cumhurbaşkanlığı Ofisinden
 yapılan açıklamada, Cumhurbaşkanı Şevket Mirziyoyev›in
 talimatıyla, Özbekistan Acil Durumlar Bakanlığına bağlı
 100 kişilik kurtarma ekibi, özel araç ve ekipman ile
 insani yardım malzemelerini taşıyan uçağın Taşkent
.Havaalanı›ndan Türkiye›ye hareket ettiği öğrenildi
 KAZAKİSTAN

 Kazakistan Acil Durumlar Bakanlığı, Türkiye’deki deprem
 felaketine yardım etmek amacıyla 100›e yakın uzman
.arama kurtarma ekibi gönderildiğini kaydetti
KIRGIZİSTAN

 Kırgızistan Acil Durumlar Bakanlığı, arama kurtarma  
 çalışmalarına katılmak üzere Türkiye›ye 70›e yakın
 .personel gönderdiğini bildirdi
MACARİSTAN

 Macaristan Ulusal Afet Yönetimi Genel Müdürlüğüne  
 bağlı 55 kişilik arama kurtarma ekibinin depremzedelere
 yardım etmek için Türkiye›ye gönderdi. Retvari, Ulusal
 Afet Yönetimi›ne bağlı ekibin çok tecrübeli olduğunu ve
 Türkiye›de yapacağı çalışmalarla Türk-Macar dostluğunu
.da güçlendireceğini kaydetti
KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ KKTC

 Sivil Savunma Teşkilatı Başkanlığı›na bağlı 20 kişilik  
 arama kurtarma ekibi ile 8 özel donanımlı araç Girne
 Limanı›ndan Mersin›in Taşucu Limanı›na doğru yola
 çıktığı bildirildi. KKTC Milli Eğitim Bakanı deprem bölgesi
.Adıyaman›a geldi
AFGANİSTAN TÜRKLERİ PARA TOPLADI

 Sosyal medyada paylaşılan Görüntü kayıtlarında
 Afganistan’daki bir kısım Türkler kendi çapında topladığı
 paraları “Özür Dileriz. Çok Üzgünüz. Bu kadar yapabildik,
 Allah Yardımcımız olsun” diyerek Türkiye’ye gönderdiğini
.duyurdu
DOĞU TÜRKİSTANLILAR BÖLGEYE GİTTİ

 Türkiye›yi derinden sarsan Kahramanmaraş merkezli iki
 depremin ardından 9 gün geçti. Türkiye’nin acı günlerinde
 kardeş elini uzatan Tük devletlerinin yanı sıra Türkiye’nin
 dört bir yerinde yaşayan Doğu Türkistanlılar da seferber
.olarak depremzedelerin yaralarını saymaya çalışıyor

 Uygur Haberin Sosyal medya çalışmalarına göre
 şimdiye kadar deprem bölgesinde çalışmalarını İhlas ve
.Samimiyetle sürdüren 500 Uygur Türkü bulunuyor
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HERGÜN 10 BİN KİŞİLİK TÜRKİSTAN PİLAVI YAPILDI

 Türkiye Merkezli Uluslararası Doğu Türkistan SKT’lar
 Birliği, Mavi Hilal İnsani Yardım Derneği koordinasyonu
 18-10-8-ve Yeni Nesil Hareketinin organize etmesiyle 6
 Şubat tarihleri arasında özel eğitimli dahil yaklaşık 200
.kişilik “Acil Müdane Ekibi” deprem bölgesine gönderilmişti

 Bireysel veya farklı STK’lar tarafından birçok il ve ilçede
 her gün 10 bine yakın kişiye Türkistan pilavı başta sıcak
.yemek yapılarak dağıtıldı

 Şimdiye kadar kurumsal veya bireysel, İstanbul’dan
 Kayseri’den Konya ve Antalya’dan en az 500 Uygur
 Türkü, gönüllü olarak Hatay, Kahramanmaraş, Osmaniye
 ve Adıyaman gibi depremden ağır etkilenen bölgelere
 gitti. Arama- kurtarma ve nakliyat-dağıtma çalışmalarına
 yardım etti. Afetzedeler ve bölgede yardım için bulunan
.kişiler için yemek pişirdi

 Pek çok ülke depremin ilk gününden itibaren Türkiye›deki
 deprem bölgelerine arama kurtarma ekiplerini,
 ekipmanlarını, teçhizatlarını ve insani yardım malzemeleri
 gönderdi. Depremzedeler için pek çok nakdi yardım
 .kampanyası düzenlendi

UYGUR HANIMLAR KENDİ ELLERİYLE HAZIRLADI

 Doğu Türkistan Nuzugum Aile ve Kültür Derneği ve«
 Hira Teknoloji ve Yardım Vakfı mensubu Doğu Türkistanlı
 hanım efendilerin aralarında topladığı ve bir kısmını
 kendileri diktiği, 1000 battaniye, 2 binden fazla iç giyim,

 300›den fazla atkı, 100’den fazla kışlık kıyafet, 400 mont,
 100 ayakkabı ve çocuklar için oyuncak, bebek bezi başta
 olmak üzere 3 tondan fazla ihtiyaç malzemelerinin Afet
 bölgelerine gönderilmek üzere İstanbul Göç İdaresine
 teslim edildiği aktarılırken, Uygur Hanımlar, yine kendi
 elleriyle Uygur çörekleri hazırlayarak, aralarında 400 bin
.lira nakdi yardım toplayarak deprem bölgesine ulaştırdı

UYGURLARDAN BAĞIŞ KAMPANYASI

 Uluslararası Doğu Türkistan STK’lar Birliği Başkanı
 Hidayetullah Oğuzhan’ın çağrısıyla 6 Şubat’tan itibaren
 dünyanın farklı bölgelerinde yaşayan Uygur Türkleri ve
 STK’lar kendi çapında organze olarak depremzedelere
 yardım etmek için Türkiye’ye para ve yardım malzemeleri
.gönderdi. Bağış kampanyaları başlattı

BİR TIR MALZEME ADIYAMAN›A GÖNDERİLDİ

 Şubat dijital, yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası  15
 213 televizyon ile 562 radyonun katılımıyla gerçekleşen
 “Türkiye Tek Yürek” bağış kampanyası programının
 ardından, Uluslararası Doğu Türkistan SKT’lar Birliği ve
 Mavi Hilal İnsani Yardım Derneği, Uygur Türkleri adına
 bağışlanan 1 Milyon nakdi ve 7 Milyon lojistik yardımın
 bir parçası olan ilk Tır yardım malzemeleri 18 Şubat
.Adıyaman’a doğru 15 kişilik ekiple gönderildi

 Bir önceki gün Mavi Hilal İnsani Yardım Derneği
 olarak Doğu Türkistanlılar adına, Afet bölgelerindeki
 depremzedelerin ciddi ihtiyacı olan çadır alımı için 1
.Milyon 357 Bin TL bağışta bulundu
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HAFTALIK HABER BÜLTENİ
13 Şubat 2023 - 19 Şubat 

DÜNYA ÇAPINDA TÜRKİYE İÇİN UYGUR 
DESTEĞİ

Dünya çapında Doğu Türkistan diasporası 
olarak Türkiye’deki depremzede kardeşlerimiz 
için toplam ne kadar yardımda bulunuldu? 
İşte maddi ve manevi destek sağlayan kişi ve 
Doğu Türkistanlı STK’lar…

1. Uluslararası Doğu Türkistan STK’lar Birliği 
1 Milyon nakdi ve 7 Milyon lojistik yardımı 
yapıyor.

2. Mavi Hilal İnsani Yardım Derneği 1 milyon 
357 bin Lira değerinde çadır ve lojistik destek 
veriyor.

3. Amerikalı İş adamı Kuzzat Altay, CYDEO 
olarak 4 Milyon TL. 

4. Kanada Federasyonu 228 Bin TL..

5. Doğu Türkistan Federasyonu 100 Bin TL.

6. Kazakistan’daki Uygur cemaati 16 milyon 
tenge (680 Bin Lira). 

7. Kırgızistan›daki Uygur cemaati 95 Bin dolar 
(1 milyon 792 bin 498 TL).

8. Seyit Tümtürk 1 milyon TL değerinde lojistik 
yardım.

9. Macar Uygur İslam Merkezi 188.500 TL.

10. İli Mashrep vakfı 120.000 TL.

11. Doğu Türkistan Nuzugum Aile ve Kültür 
Derneği 400 Bin TL. Ek olarak Uygur Hanımlar 
kendi elleriyle diktiği kışlık elbise, Yorgan ve 
pişirdiği gıda yardımı.

12. Hira Teknoloji ve Yardım Vakfı olarak 
yorgan kışlık elbise vs. Lojistik yardım. 

13. İstanbul’daki Uygur fırıncılar, 5 bin (25 bin 
TL) Nan (Uygur ekmeği) pişirdi.

14. Bireysel veya STK’lar olarak 14 gündür 
deprem bölgelerinde yemek yapılıyor ve 
şimdiye kadar toplam 1 milyon 500 bin TL 
değerinde malzeme kullanıldı. 

15. ABD Virginia merkezli Uygur dernekler 
topladığı 10 Bin dolar aidat parasını bağışladı. 

16. Brüksel merkezli Dünya Uygur Kurultayı 
öncesi ve sonrası olmak üzere 2 Milyon TL 
bağışta bulundu.

Nitekim, maddi ve manevi olarak Depremzede 
kardeşlerimiz için Dünya çapında Uygur 
Türkleri (daha adı geçmeyen Kişi ve STK’lar) 
tarafından olabilir yapılan yardım, toplamda 
yaklaşık 23.839.500 Liraya denk geliyor. 
Ayrıca Katar, Norveç ve diğer birçok ülkelerde 
yaşayan Uygur Türkleri elinden gelen yardımı 
esirgemiyor.
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